

財 產 目 錄


              中華民國 107年 12 月 31 日        單位：新台幣元

	會計科目
	財產
名稱
	單位
	取得編號
	數量
	單價
	取得
成本
	預留

殘值
	使用

年限
	折舊數
	帳面

現值

	
	
	
	年月日
	字號
	
	
	
	
	
	本年
提列
	累計提列
	

	生財器具
	櫃檯暨隔屏、牆
	式
	1000414
	8
	1
	90,660
	90,660
	
	6
	0
	0
	0

	生財器具
	鋼管欄杆
	式
	1000414
	9
	1
	10,000
	10,000
	
	6
	0
	0
	0

	生財器具
	ASUS電腦主機
	部
	1001212
	13
	1
	15,000
	15,000
	
	6
	0
	0
	0

	生財器具
	螢幕暨相關耗材
	式
	1001219
	14
	1
	26,300
	26,300
	
	6
	0
	0
	0

	生財器具
	螢幕切換器
	部
	1010110
	15
	1
	1,400
	1,400
	
	5
	0
	0
	0

	雜項設備
	冷氣空調
	部
	960917
	1
	1
	56,700
	56,700
	
	10
	0
	0
	0

	雜項設備
	窗型冷氣機
	部
	970402
	3
	1
	27,000
	27,000
	
	9
	0
	0
	0

	雜項設備
	辦公桌
	座
	970402
	4
	1
	11,400
	11,400
	
	9
	0
	0
	0

	雜項設備
	電風吊扇
	部
	970502
	5
	1
	1,090
	1,090
	
	9
	0
	0
	0

	雜項設備
	多功能顯示型電話
	部
	970910
	6
	1
	3,000
	3,000
	
	9
	0
	0
	0

	雜項設備
	監視器相關設備
	式
	970910
	7
	1
	40,000
	40,000
	
	9
	0
	0
	0

	雜項設備
	壁掛式一對一冷氣機
	部
	1000609
	10
	1
	20,000
	20,000
	
	6
	0
	0
	0

	雜項設備
	紅外線攝影機
	部
	1000610
	11
	4
	3,000
	3,000
	
	6
	0
	0
	0

	雜項設備
	直立式冷氣
	部
	1001205
	12
	1
	62,000
	62,000
	
	6
	0
	0
	0

	雜項設備
	監視攝影器材
	式
	1011105
	16
	1
	30,000
	30,000
	
	5
	0
	0
	0

	雜項設備
	帆布看板
	式
	1011105
	17
	1
	1,600
	1,600
	
	5
	0
	0
	0


製表                 會計               經理                理事主席

填表說明：一、會計科目應依資產負債表內之科目填寫。

          二、本表編制日期，須以合作社章程規定之業務年度最後一日為準。

          三、以公益購置財產設備，以費用逕自在公益金攤提，不列入本合計欄內。
有限責任 高雄市立文山高級中學員生消費合作社 


 








